
SIMPLY CLEVER
óK IohhSHooIW .

SKODA

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Prodávající:

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01

zast.: Ing. Josef Ševčík

IČ: 48207322

DIČ: CZ48207322

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

bankovní spojení: Československá obchodní banka

číslo účtu:

(dále též „prodávající")

Kupující:

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zast.: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

(dále též „kupující")

II. Předmět smlouvy:

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 2 ks nových osobních motorových
vozidel (dále též „zboží") tovární značky SKODA, v rozlišení a se specifikací požadovaných
technických podmínek uvedených v kategoriích A1 a A2.

KATEGORIE A1 splňuje tyto požadované parametry:

nový pětimístný osobní automobil s celoprosklenou karosérií osobní liftback se čtyřmi
bočními dveřmi a víkem zavazadlového prostoru zasahujícím až ke střeše se závěsy

umístěnými u střechy, kategorie M1, s min. užitečnou hmotností 640 kg1, se dvěma

nápravami poháněnými čtyřválcovým motorem, přeplňovaný turbodmychadlem

1 Užitečná hmotnost je rozdíl mezí Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností



SIMPLY CLEVER ŠKODA

spalujícím automobilový benzin s min. zdvihovým objemem 1.950 cm3, s min. 
výkonem 200 kW, s min. točivým momentem 330 Nm, s max. emisemi C02 při 
kombinovaném provozu 175 g/km splňující exhalační normu EURO 6, s max. 
spotřebou pohonných hmot pro kombinovaný provoz 7,3 1/100 km, s minimálně 
šestistupňovou automatickou převodovkou, s min. celkovou délkou automobilu 4.800 
mm, s min. celkovou šířkou bez vnějších zpětných zrcátek 1.790 mm, s min. rozvorem 
55 % z celkové délky automobilu, s min. základním objemem zavazadlového prostoru 
530 I dle normy VDA, v metalických odstínech černé barvy karosérie.

Zadavatel dále stanovil následující minimální požadavky na vybavení osobního 
vozidla v kategorii A1:

- Interiér-hnědá kůže
- Potah sedadel s ventilací na předních sedadlech
- Navigační systém vč. mapových podkladů - 8“ displej, disk min. 60 Gb, WLAN, 

2x slot na SD kartu + USB
- Komfortní telefonování, propojení s vnější anténou - min. 1 slot SIM
- TV Tuner analog./dig. a DAB - digitální radiopříjem
- Wireless RSE - ovládání navigace přes tablet
- Multifunkční vyhřívaný volant pro rádio a telefon s ovládáním aut. převodovky
- Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním
- Adaptivní tempomat (minimálně do 200 km/h)
- Vyhřívané čelní sklo
- Bezklíčové odemykání, zamykání a startování vozidla s alarmem
- Stínící rola - zadní a boční skla

Park. asistent - vpředu i vzadu (vzadu park. kamera)
- Elektronický stabilizační systém ESC
- Adaptivní podvozek

Elektricky nastavitelná obě přední sedadla, řidičova s pamětí 
El. ovládané střešní okno

- Asistent rozjezdu do kopce
- El. zásuvka - 230 V
- El. zásuvka - 12 V

Dveře zavazadlového prostoru elektrické, výklopné nahoru + tzv. virtuální pedál 
(otevírání gestem)

- Uzavíratelná schránka před spolujezdcem
- Kryt zavazadlového prostoru
- Nádoba na odpadky (koš)
- Airbag řidiče a spolujezdce
- Hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce 

Hlavové a boční airbagy vzadu
- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče
- Výškově seřiditelný volant
- Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné) 

Hlavové opěrky pro všechny cestující
Posilovač řízení

- Digitální klimatizace - třízónová
- Zabudované reproduktory
- Mechanické zabezpečení řadící páky
- Bixenonové světlomety



SIMPLY CLEVER ŠKODA

- Automatické zacloňování dálkových světel
- Kontrola mrtvého úhlu
- Tažné zařízení - sklopné
- Vkládané textilní koberce 

Povinná výbava vozidla2

- Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz3 - letní kola z lehkých slitin, min. 19 
palcová, zimní kompletní kola z lehkých slitin min. 18“

- Rezervní kolo - neplnohodnotné
- Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana proti kamenům
- Zatmavení zadních oken od B sloupku dozadu

Detailní specifikace vozu kategorie A1 je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy, která je její 
nedílnou součástí.

KATEGORIE A2 splňuje tyto požadované parametry:

nový čtyř až sedmimístný automobilu SUV s dvouprostorovou pětidveřovou karosérií, 
s min. užitečnou hmotností 550 kg4, se dvěma nápravami poháněnými (ozn. 4x4) 
čtyřválcovým vznětovým motorem spalujícím motorovou naftu s min. zdvihovým 
objemem 1.950 cm3, s min. výkonem 100 kW, s min. točivým momentem 300 Nm, s 
max. emisemi C02 při kombinovaném provozu 140 g/km splňujícím emisní normu 
EURO 6, s max. spotřebou pohonných hmot pro kombinovaný provoz 5,81/100 km, s 
minimálně šestistupňovou mechanickou (manuální) převodovkou, s min. celkovou 
délkou automobilu 4.000 mm, s min. celkovou šířkou bez vnějších zpětných zrcátek 
1.700 mm, s min. rozvorem 55 % z celkové délky automobilu, s min. základním 
objemem zavazadlového prostoru 450 I dle normy VDA, v metalických odstínech 
světlé barvy karosérie, nejlépe v odstínech stříbrné a s interiérem v tmavých 
odstínech např. černé nebo šedé s látkovými potahy sedadel, vyjma střechy,

Zadavatel dále stanovil následující minimální požadavky na vybavení osobního 
vozidla v kategorii A2:

- Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru
- Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce
- Uzavíratelná schránka před spolujezdcem
- Kryt zavazadlového prostoru

2 Dle §32, příloha č. 12, část B, odst. 1,2, 6, 7 a 11 vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Oděvní doplněk 
dle odst. 10 (v počtu 4 ks).

3 Na vozidle v době předání použity pneumatiky dle §40a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu). Sada 
nepoužitá na vozidle bude připravena při převzetí zboží v obalech (např. polyetylenové pytle).

4 Užitečná hmotnost je rozdíl mezi největší technicky přípustnou hmotností a provozní hmotností.



SIMPLY CLEVER ŠKODA

- Airbag řidiče a spolujezdce
Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce 
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče

- Výškově seřiditelné sedadlo řidiče
- Výškově seřiditelný volant
- Volant a hlavice řadící páky z kůže
- Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
- Hlavové opěrky pro všechny cestující
- Elektronický stabilizační systém vozidla
- Elektronický rozdělovač brzdné síly
- Brzdový asistent
- Protiblokovací systém
- Kotoučové brzdy na všech kolech 

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem
- Tempomat
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- Tónované zasklení
- Digitální klimatizace 

Navigační systém - vestavěný
- Zabudované reproduktory 

Bixenonové světlomety
- Mlhové světlomety
- Funkce denních světlometů 

Elektricky ovládaná všechna okna
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

- Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce
- Loketní opěrka mezi předními sedadly s úložným prostorem
- Zadní parkovací senzory 

Ukazatel vnější teploty
- Dělené a sklopné zadní sedadlo 

Tažné zařízení
Povinná výbava vozidla5

- Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz6 

Rezervní kolo - neplnohodnotné

5 Die §32, odst. 1,6, 7 a 11 vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Oděvní doplněk dle odst. 11 v 
počtu 4 ks.

6 Na vozidle v době předání použity pneumatiky dle §40a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu). Sada nepoužitá 
na vozidle bude připravena při převzetí zboží v obalech (např. . polyetylenové pytle).



SIMPLY CLEVER SKODA

Detailní specifikace vozu kategorie A2 je uvedena v příloze č. 2 této kupní smlouvy, která je její 
nedílnou součástí.

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží 
vztahují.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 
uvedených v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli, že 2 ks nových osobních motorových vozidel tovární značky 
ŠKODA uvedené v čl. II. bodu této smlouvy budou dodány za kupní cenu:

Kategorie A1 - Škoda Superb

873707,- Kč bez DPH 

183478,-Kč DPH 21%

1057185,- Kč vč. DPH

Kategorie A2 - Škoda Yeti

480333,- Kč bez DPH 

100870,- Kč DPH 21%

581203,- Kč vč. DPH

CENA CELKEM za 2 ks nových osobních motorových vozidel ŠKODA

1354040,- Kč bez DPH ( slovy: jedenmiliontřistapedesátčtyřitisícčtyřicet korun českých) 

284348,- Kč DPH 21%

1638388,- Kč vč. DPH (slovy: jedenmilionšestsettřicetosmtisíctřistaosmdesátosm korun 
českých)

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních 
poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:
Délka záruční doby na celý předmět plnění veřejné zakázky 60 měsíců nebo 150 tisíc ujetých km. 
Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí 
předmětu veřejné zakázky.



SIMPLY CLEVER ŠKODA

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena do 180 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni
uzavření smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky je u prodávajícího. Zadavatel požaduje do svého
sídla dodat doklady a dokumenty ke zboží.

VI. Obchodní a platební podmínky:
Fakturace za nová vozidla bude provedena po řádném dokončení předmětu plnění tj. dodání
všech vozidel. Doba splatnosti stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli (po
dodání a převzetí plnění veřejné zakázky). Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

VII. Sankční podmínky:
Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,1 %
z ceny za každý započatý den prodlení.

Vlil. Závěrečná ustanovení
Platnost této smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotovení.
Smluvní strany beru na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a prohlašují, že
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č.
87/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv
provede Jihočeský kraj.

Přílohy:
č.1: Detailní specifikace vozu Kategorie A1
č.2: Detailní specifikace vozu Kategorie A2

V Českých Budějovicích dne Ve Vodňanech dne

Kupující:

Ing. Josef Ševčík

jednatel



Příloha č. 1: Detailní specifikace vozu kategorie A1

Detailní specifikace vozu ŠKODA SUPERB:

Kód
Model 3V35UX / 2017 ŠKODA Superb L&K 2,0 TSI 206 kW 6-stup. automat. 4x4

Barva 1Z1Z Černá Magie s perleťovým efektem
Interiér BT Hnědá-béžový strop

Paket' Název paketu
1. PF0 Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku proti kamenům
2. PH9 El. ovládané střešní okno PAD
3. PHD Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním
4. PJ8 Kola z lehké slitiny "PHOENIX" 8Jx19" s leštěným povrchem anthracitová
5. PJB Rezervní kolo ocelové (dojezdové)
6. PK7 "KESSY" - bezklíčové odemykání, zamykání a startování s alarmem a "SAFE" systémem

7. PKL

"FONDPAKET":
- Držák na iPad
- Sunset

8. PLD Malý kožený paket (3 ramenný multifunční kožený vyhřívaný volant pro rádio a telefon s ovládáním DSG
9. RA1 "SMART LINK" plus Wireless RSE "App"

10. WC7

Paket Comfort (L&K):
- Potah sedadel Kůže L&K s ventilací
- Automatická třízónová klimatizace Climatronic
- Vyjímatelný vak Unibag
- El. rozhraní AUX-IN a 2x USB, zásuvka na 230V

11. WC8

Paket Advance (L&K):
- Driver Alert - asistent rozpoznání únavy
- Smart Light Assist, Lané Assist, Blind Spot Detect (automatické odclonéní dálkových světel, asistent jízdy v 
pruzích a kontrola mrtvého úhlu)
- Crew Protéct Assist
- Boční airbagy vzadu

12. WC9

Paket Multimedia (L&K):
- Infotainment Columbus 8" s navigací
- Komfortní telefonování s Bluetooth a bezdrátovým spojením s vnější anténou (rSAP), připojení k LTE 
prostřednictvím samostatné SIM karty
- SmartGate
- DAB - digitální radiopříjem
- Travel Assist - rozpoznání dopravních značek

13. YA1 Mobilita PLUS
14. 1D4 Tažné zařízení, sklopné
15. EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km
16. J2D Baterie 380A (68Ah)
17. 8M1 Zadní stěrač "AERO"
18. KA2 "REAR VIEW CAMERA MID"
19. 3LE Koš na odpadky
20. QU1 TV-tuner analog./dig. a DAB radiopříjem

Mechanické zabezpečení řadící páky
Kompletní sada kol pro zimní provoz - zimní kompletní kola z lehkých slitin 18"

Základní výbava

3V35UX\1 null

Kód Popis
BezDtičnost. funkčnost, komfort
2H4 "DRIVING MODE SELECT" a-"DCC-ADAPTIVNÍ PODVOZEK"
8K3 "LIGHT ASSISTANT" ("COMMING HOME”,-"LEAVING HOME","TUNNEL LIGHT",-"DAY LIGHT")
7X5 "PARKING ASSISTANT" parkovací asistent- parkování podélně a kolmo k vozovce
9WT "SMART LINK"



Příloha č. 1: Detailní specifikace vozu kategorie A1

7B3 12 V zásuvka(y)

8S5 2 světla na čtení vpředu

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace
8T8 Adaptivní omezovač-(w/ "Follow-to-Stop") a omezovač-rychlosti ( do 210 km/hod )

8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem
UI4 Apple connectivity

UG1 Asistent rozjezdu do kopce
9S6 Barevný "MAXI DOT"

7P1 Bederní opěra v předních sedadlech,-elektricky nastavitelná

IAO Bez držáku

3S0 Bez střešního nosiče

3GA Bez variabilní dvojité podlahy

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry"-bez bezpečnostní pojistky
9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

NS3 Deštník

UP1 Digitální hodiny

3L4 Elektricky nastavitelné obě přední-sedadla, řidičova s pamětí

1AS Elektronický program stability ESC

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelný/dešfovým senzorem

A65 Kategorie 5

4UP Kolenní airbag řidiče-s deaktivací airbagu spolujezdce

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách
1KZ Kotoučové brzdy zadní

6E3 Loketní opěra vpředu

4GW Mikroklimatické vyhřívané čelní sklo

8WH Mlhové přední světlomety a světlo s-s natáčením do zatáčky

9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru s dvířky po obou stranách-plus cargoelement
6T5 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a-vzadu

QQ9 Osvětlovací paket Ambiente-provedení 2

NOK Potah sedadel - kůže

QG1 Prodloužený servisní interval

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX
9IE Příprava telefonu pro mobil s WLAN

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1
8X1 S omývacím zařízením světlometu

1S3 Sada nářadí

1G8 Set na opravu pneumatik

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři)

9VS Soundpaket "branded"
1PA Standardní šrouby kol

7L6 Start/Stop systém s rekuperací

3Y3 Stínící rolo pro zadní sklo a boční-skla - mechanická

3D2 Střední konzola

8IP Světlomety s výbojkou s variabilním-světelným rozvodem

6M3 Síťový program



Příloha č. 1: Detailní specifikace vozu kategorie A1

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed
9TB Varovná světla (dveře)
4E6 Virtuální pedál-otevření/zavření 5.tých-dveří(pouze v kombinaci s el.ovládanými-dveřmi a Kessy)
4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné
6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut.-stmíváním, elektricky nastavitelná,-odděleně vyhřívaná
9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla
4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel
3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné
3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné
Exter ér
2JV Nárazník v barvě vozu
4ZB Ozdobné lišty světlé
1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny
5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
0P0 Zadní díl výfuku standard
8SP Zadní skupinové svítilny s diodami (LED)
5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Interiér
2PU 3 ramenný kožený multifunkční-volant
QJ3 Chromový paket - provedení II
5MN Dekorační obložení
6Q2 Hlavice řadící páky z kůže
Q2J Komfortní sedadla vpředu
VFO Pedálové ústrojí "Standard"
7M2 Prahové nástupní lišty s emblémem "S"
OTR Vkládané tkané koberce "LOUNGE STEP"
3LC Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina

Technický popis

3V35UX\1 null

Kód Popis
Vnější rozměry
Délka 4.861 mm
Šířka 1.864 mm
Výška 1.468 mm
Rozvor 2.841 mm
Rozchod vpředu / vzadu 1.586/1.574 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 11,7 m
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 625/1.7601
Motor. Dřevodovka. elektrika
Palivo petrol
Počet válců 4; in line
Objem motoru 1.984 cm3
Vrtání 82,5 mm
Zdvih 92,8 mm
Max. výkon 206,00 kW

Max. točivý moment
350 Nm /1700 - 5600 1/min Nm /
1/min

Kompresní poměr 9,6-0,5
Exhalační norma Euro 6



Příloha č. 1: Detailní specifikace vozu kategorie A1

Energetická třída C
C02 emise - kombinované 160 g/km

C02 emise - kombinované (plyn)

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.615 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.800 kg

Celková hmotnost 2.220 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 675 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 2.200 kg

Nebrzděný přívěs 750 kg

Jízdní souprava 4.420 kg
Zatížení střechy 100 kg

Provozní vlastnosti
Maximální rychlost 250 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 5,8 s

Objem palivové nádrže 66 I

Spotřeba - město 8,9 1/1 OOkm

Spotřeba - mimo město 6,1 1/1 OOkm
Spotřeba - kombinovaná 7,1 1/1 OOkm



Příloha č.2: Detailní specifikace vozu kategorie A2

Detailní specifikace vozu ŠKODA YETI:
} Kód Popis

Model . 5L635Y / 2017 Yeti Ambition 2,0 TD1110 kW 6-stup. mech. 4x4
Barva 8E8E Stříbrná Brilliant metalíza
Interiér DR Onyx

Pake
t Název paketu i

1. PH4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

2. PJA
Rezervní kolo ocelové 16" (neplnohodn.), zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu pneumatik, síťový 
program

3. PKO Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí

4. PK8 Bi-Xenonové světlomety s AFS II, LED denním svícením, LED osvětlení registrační značky

5. PNF Infotainment navigační systém "AMUNDSEN"

6. PWE "LIGHT AND RAIN ASSIST", vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním
7. RAO Další 4 reproduktory vzadu

8. RA5 Bez audiozdířky (pro Swing, Bolero a Amundsen s Apple connectivity)

9. WEB

Ambition PLUS:
- Signalizaci vzdálenosti při parkování - vzadu
- Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic,
- Vyhřívání předních sedadel
- Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním a dešťový sensor

10
YA1 Mobilita PLUS

11
EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km

12
7RE Mapové podklady - Evropa

Kompletní sada kol pro zimní, Povinná výbava vozidla

Základní výbava

5L635YV2 null

Kód Popis

BezDtíčnost. funkčnost, komfort

9Q2 "MAXI DOT"

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější, se štítkem ECE-homologace
8RE 4 Reproduktory

9WR Audiozdířka v loketní opěře vpředu-"JUMBO BOX"

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

7R6 Boční směrová světla ve vnějších-zrcátkách

4I2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky

1W2 Chlazená schránka

2W3 Dálkové otevírání víčka palivové nádrže

7E6 Elektrické přídavné topení

1AT ESC včetně ABS, EBV, MSR, ASR, EDS, HBA-a DSR
8ID Halogenové dvojité světlomety

3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický

8N4 Intervalový spínač stěračů, seříditelný-potenciometrem (4 stupně)

KH6 Klimatizace



Příloha č.2: Detailní specifikace vozu kategorie A2

8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu

4UP Kolenní airbag řidiče

8TC Koncové mlhové světlo, pravostranný-provoz

8NB Kontrola funkce světel

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KS Kotoučové brzdy zadní - Geomet D

KL1 LED osvětlení registrační značky

6E3 Loketní opěra vpředu
4SE Make-up zrcátka vlevo

4TE Make-up zrcátka vpravo

3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel

8WB Mlhové přední světlomety

5A8 Obložení zavazadlového prostoru-fprovedení 2)

QE5 Odkládací kapsa 3

3N3 Odkládací schránka v kufru

NOD Potah sedadel - látka

QG1 Prodloužený servisní interval

2UB Provedení pro špatné cesty

9TC Přídavná odrazka (dveře)

3B3 Přídavné upevnění dětské sedačky

8YF Rádio "BLUES" -1 DIN s CD, MP3

8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu

4Z5 S neuzamykatelným víkem odkl. schránky-a s osvětlením

9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru

1S3 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle

6N4 Se zástěrkami, speciální provedení

9P3 Signalizace nezapnutého bezpečnostního-pásu řidiče a spolujezdce

1U1 Sklopný stolek
8K1 Spínač denního jízdního osvětlení

4R5 Stahovaní oken vpředu elektricky-s pojistkou, vzadu mechanické

7L6 Start/Stop systém s rekuperací

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem

3D6 Střední konzola

8L3 Střešní anténa

3S2 Střešní nosič - černý

6M5 Síť v zavazadlovém prostoru

8T2 Tempomat

5KP Tři samostatná sedadla v řadě

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko

6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

4GF Vrstvené čelní sklo tónované

3J1 Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

1PF Šrouby kol Standard

Exter ér

CJ7 Kola z lehké slitiny "HELIX"-7J x 16" - 4 ks

2JX Komfortní nárazník

4B2 Ochranné boční lišty dveří v barvě vozu

H09 Pneumatiky 215/60 R16 95H

ONB Přídavný nápis v základním provedení



Příloha č.2: Detailní specifikace vozu kategorie A 2

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny
5SE Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní-(rozšířené zorné pole)
0P1 Zadní díl výfuku, postranní

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní
6FF Zrcátka a kliky v barvě vozu
Interiér

QJ1 Chromový paket
7TN Dekorační obložení
6Q2 Hlavice řadící páky z kůže
2ZF Kožený sportovní volant
6PC Madlo ruční brzdy z kůže

3B3 Přídavné upevnění dětské sedačky
4N4 Přístrojová deska vypěněná
3LF Výplň dveří - pěnová fólie, vložená do-koženky

Technický popis

5L635Y\2 null

Kód Popis
Vněiší rozměry
Délka 4.222 mm
Šířka 1.793 mm
Výška 1.691 mm
Rozvor 2.578 mm
Rozchod vpředu / vzadu 1.541 /1.537 mm
Vněiší průměr zatáčení obrysový 10,32 m
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 405-510/1.580-1.7601
Motor. Dřevodovka. elektrika

Palivo diesel
Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.968 cm3
Vrtání 81,0 mm
Zdvih 95,5 mm
Max. výkon 110,00 kW

Max. točivý moment
340 Nm /1750 - 3000 1/min Nm /
1/min

Kompresní poměr 16,2
Exhalační norma Euro 6
Energetická třída B
C02 emise - kombinované 134 g/km
C02 emise - kombinované (plyn)
Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.565 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.730 kg
Celková hmotnost 2.135 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 645 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 2.100 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Jízdní souprava 4.235 kg
Zatížení střechy 100 kg

Provozní vlastnosti



Příloha 6.2: Detailní specifikace vozu kategorie A2

Maximální rychlost 195 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 9,1 s

Objem palivové nádrže 60 I

Spotřeba - město 6,0 1/1 OOkm

Spotřeba - mimo město 4,6 1/1 OOkm

Spotřeba - kombinovaná 5,1 1/1 OOkm


